CCoNIT:  900535099-1 Forma de Pago:
Cliente: MAGRETH IPS Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccién: CRA 14 #11-90 BARRIO LA LUZ

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3204271944

Email: DROGUERIA_MAGRETH@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 9529 BOTELLA DE TINTA EPSON ORIGINAL 524 NEGRA

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

COMPUALFA OCANA

NIT: 1091674099-2 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
ALF 126 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073231729

de 2024-06-18, Prefijo: ALF,

Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta: 2026-06-18

|Fecha Emision: 2025_07_07l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-07
Hora Validacion DIAN: 14:28:52

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 350,000.00 0.00% 0.00

CALLE 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3153480361

E-mail: Rosman04@hotmail.com

Crédito
Acuerdo mutuo
8 Dias
2025-07-07
Cantidad uMm Val. Unit IVA/IC Dcto
2.00 Unidad 175,000.00 0.00
Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

0.00 0.00 350,000.00

Valor

350,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

350,000.00

350,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*xttkrtek,

Factura Electronica de Venta No: ALF - 126 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-07 - 14:28:52
CUFE: f956627cd95657ab58838b21e30d4abe20c6f8c8707aacc087d125889ae6746651a49f4dfc5950a113b6c9ebf59991de




